&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 1002

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: DANIEL CASAS Marca: FORD ESCAPE
Modelo: 2014

Placas: 197ZXR

Sintomas y/o comentarios

AFINACION DE MOTOR, A CUENTA 1.000.00 PRESUPUESTO DE BASES DE AMORTIGUADOR RESTAN 5.887.00

Servicios
Descripcion Autorizado
Afinacién cambio d aceite y filtros SI
Cambio de bases de amortiguadores SI

delanteros, gomas de barra, un cubre
polvos derecho lado caja

Elementos
Descripcion
Kit de afinacién aceite (xtr-pro 10w30)
Dos bases de amortiguadores delanteros (DAI)
Juego de gomas de barra estabilizadora (fomoco)
Un cubre polvos (DAI)

Un soporte de motor (EAGLE)

Importe
$800.00

$1,400.00

Importe
$1,672.00
$1,240.00
$420.00
$380.00

$975.00

Precio total: $6,887.00
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