



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 1002

Cliente

Nombre: **DANIEL CASAS**

Vehículo

Marca: **FORD ESCAPE**

Modelo: **2014**

Placas: **197ZXR**

Síntomas y/o comentarios

AFINACIÓN DE MOTOR, A CUENTA 1.000.00 PRESUPUESTO DE BASES DE AMORTIGUADOR RESTAN 5.887.00

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio d aceite y filtros	SI	\$800.00
Cambio de bases de amortiguadores delanteros, gomas de barra, un cubre polvos derecho lado caja	SI	\$1,400.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite (xtr-pro 10w30)	\$1,672.00
Dos bases de amortiguadores delanteros (DAI)	\$1,240.00
Juego de gomas de barra estabilizadora (fomoco)	\$420.00
Un cubre polvos (DAI)	\$380.00
Un soporte de motor (EAGLE)	\$975.00

Precio total: **\$6,887.00**